PAGE
2

ПРОТОКОЛ № 37
Заседания Правления

Ассоциации
Саморегулируемой организации

«Содействие развитию стройкомплекса Дальнего Востока»

г. Хабаровск                                                                                                  01 сентября 2016г.

Время проведения: 15:00

Место проведения: г. Хабаровск, ул. Лермонтова, д.52

Присутствовали:

Председатель Правления:                   А.Б. Ковальский
Члены Правления:                               Л.Г. Медведев

 И.А. Ковалев

 И.М. Годжаев

 Д.В. Марков

 И.А. Зенин

А.В. Савин

                                                              Е.А. Червяков

Приглашенные:

Е.О. Семенкова - заместитель генерального директора АСРО «СРСК ДВ».

Общее число членов Правления АСРО «СРСК ДВ»: 11 человек.

Число присутствующих членов Правления АСРО «СРСК ДВ»: 8 человек.

Кворум имеется.

Предложено избрать председателем заседания Правления А.Б. Ковальского
Голосование: «За»-8, «Против»-0, «Воздержались» -0

Секретарь: Е.О. Семенкова

ПОВЕСТКА ДНЯ
Вопрос 1. Об исключении из членов АСРО «СРСК ДВ» за неоднократную неуплату членских взносов на основании п.п. 3 п. 2 ст. 55.7. Градостроительного кодекса РФ и на основании Решения Общего собрания от 26.05.2016г. Протокол№1:

ООО «АЛЬФА СЕРВИС» (ИНН 6501217622), ООО «Ваятель» (ИНН 2724160411),
ООО «Востокстройсервис» (ИНН4909107453), ООО «ДальЭнергоСтрой» (ИНН
2723159773), ООО «ЖД СТРОЙМОНТАЖ» (ИНН 2722123990), Индивидуальный
предприниматель Морозов Валерий Тихонович (ИНН 650100370927), ООО «Индустрия»
(ИНН 7901544577), ООО «Интеллект» (ИНН 2721174818), ООО «МагаданПрофРемонт»
(ИНН 4909114891), ООО «Производственное объединение «ПРОМСПЕЦМОНТАЖ» (ИНН
2721209203), ООО «Ремстройтранс» (ИНН 1434033716)

Выступил:  А.Б. Ковальский, который доложил о неуплате  вышеперечисленными организациями задолженности по членским взносам до 31 августа 2016г. и предложил согласно решению Общего собрания членов АСРО «СРСК ДВ» (Протокол от 26.05.2016г. №1) исключить из реестра членов данные организации.

Голосование:

«За» - 8 голосов, «Против» - 0 голосов, «Воздержались» - 0 голосов

Решили: Руководствуясь п.п.3 п.2 статьи 55.7 Градостроительного кодекса РФ и согласно решению Общего собрания членов АСРО «СРСК ДВ» ((Протокол от 26.05.2016г. №1)  исключить из реестра членов АСРО «СРСК ДВ» с 1 сентября 2016г. следующие юридические лица:
ООО «АЛЬФА СЕРВИС» (ИНН 6501217622), ООО «Ваятель» (ИНН 2724160411),

ООО «Востокстройсервис» (ИНН4909107453), ООО «ДальЭнергоСтрой» (ИНН

2723159773), ООО «ЖД СТРОЙМОНТАЖ» (ИНН 2722123990), Индивидуальный

предприниматель Морозов Валерий Тихонович (ИНН 650100370927), ООО «Индустрия»

(ИНН 7901544577), ООО «Интеллект» (ИНН 2721174818), ООО «МагаданПрофРемонт»

(ИНН 4909114891), ООО «Производственное объединение «ПРОМСПЕЦМОНТАЖ» (ИНН

2721209203), ООО «Ремстройтранс» (ИНН 1434033716)
Вопрос 2. Рассмотрение заявлений членов АСРО «СРСК ДВ» о переоформлении

свидетельств о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства, в связи с добавлением видов работ.

1. ООО «Андеграунд» (ИНН 2721187285),

2. ООО «РемСтройСервис» (ИНН 2722116142)
Выступил:  Е.О. Семенкова представила пакеты документов членов АСРО «СРСК ДВ» с заявлениями о переоформлении Свидетельств о  допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с добавлением видов работ и заключения Управления контроля по ним.
Голосование: «За»-8 «Против»-0, «Воздержались» -0

Решили: Переоформить свидетельства о допуске к видам работ:
1. ООО «Андеграунд» (ИНН 2721187285),

2. ООО «РемСтройСервис» (ИНН 2722116142)
Вопрос 3. Рассмотрение заявления члена АСРО «СРСК ДВ» о переоформлении

свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства, в связи с изменением организационно-правовой формы.

1. АО «Хабаровская горэлектросеть» (ИНН 2702032110)
Выступил:  Е.О. Семенкова представила пакет документов члена АСРО «СРСК ДВ» с заявлением о переоформлении Свидетельства о  допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с изменением организационно-правовой формы и заключения Управления контроля по ним.
Голосование: «За»-8 «Против»-0, «Воздержались» -0

Решили: Переоформить свидетельство о допуске к видам работ:
1. АО «Хабаровская горэлектросеть» (ИНН 2702032110)

Выписка верна:

И.о. генерального директора
АСРО «СРСК ДВ»:                                                       __________ Е.О. Семенкова